
Program Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnościami– edycja 2025 

Finansowany ze środków państwowego funduszu celowego - Fundusz Solidarnościowy  

Wartość dofinansowania 564 785,22 zł – Całkowita wartość zadania – 564 785,22 zł 

 

 

 

 

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW 

PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY  

„Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” 

 dla Jednostek Samorządu Terytorialnego  - edycja 2025 

DOFINANSOWANIE – 564 785,22 zł 

CAŁKOWITA WARTOŚĆ ZADANIA – 564 785,22 zł 

Z dumą informujemy, iż Powiat Grójecki przystąpił do realizacji resortowego Programu 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego  – edycja 2025 

 

Usługi asystenckie przewidziane są dla: 

- 16 osób z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności, 

- 2 dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności w wieku od ukończenia 2. roku życia do ukończenia 

16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami w pkt. 7 i 8 w orzeczeniu 

o niepełnosprawności: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku 

ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału 

na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji, wydane na podstawie 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego.  

 

Usługi asystenckie w roku 2025 przyznawane są w wymiarze  

- 600 godzin dla osób z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz 

- 300 godziny dla dziecka z orzeczeniem o niepełnosprawności 

Uczestnicy nie ponoszą żadnych opłat za usługi świadczone w ramach Programu. 

 

Jesteś zainteresowana/-ny – zapraszamy do składania aplikacji – musisz wypełnić trzy proste druki, 

załączyć orzeczenie o niepełnosprawności i złożyć w biurze podawczym Starostwa Powiatowego 

w Grójcu w terminie do dnia 28.01.2025 r. do godz. 15.30. Wskazane dokumenty są dostępne pod 

ogłoszeniem o naborze, na stronie https://www.grojec.pl  . 
 

Szczegółowe informacje na temat w/w Programu można uzyskać od pełnomocnika Starosty 

ds. programu Asystent Osobisty pani Karoliny Krzyżanowskiej pod numerem telefonu 603 887 919.  

Starosta Grójecki 

Krzysztof Ambroziak 

https://www.grojec.pl/

